KAD PENGENALAN : 00-302657 (KUNING)

BERALAMAT : NO. 1503, SIMPANG 1501, KAMPUNG SANGKURONG 'A',
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM.

KAMU adalah dengan ini disaman supaya hadir secara sendiri atau melalui Peguam Syarie kamu
di hadapan Mahkamah Rendah Syariah di Daerah Brunei dan Muara, pada Sabtu,
14 Jamadilawal 1438H / 11 Februari 2017M pada pukul 9.00 Pagi untuk menjawab tuntutan
terhadap kamu oleh plaintif yang dinamakan di atas, bagi Permohonan Tuntutan Perintah
Hak Penjagaan Anak.

Sila ambil perhatian bahawa jika kamu ingkar hadir di mahkamah pada hari dan masa
yang ditetapkan, mahkamah boleh meneruskan untuk mendengarkan dan memutuskan kes
tanpa kehadiran kamu.

Dan sila ambil perhatian bahawa jika kamu ingin membela diri terhadap tuntutan tersebut, kamu
hendaklah memfailkan di mahkamah ini dan menyampaikan kepada plaintif suatu pembelaan dalam
borang yang ditetapkan sebelum tarikh yang disebut di atas atau hadir di mahkamah pada tarikh
itu.

Bertarikh : 13 Rabiulakhir 1438 H /
11 Januari 2017 M

(METERAI)
Mahkamah Rendah Syariah
Daerah Brunei dan Muara
Negara Brunei Darussalam.

1818MAHKAMAH RENDAH SYARIAH
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

MAHKAMAH PEGAWAI WARIS TUTONG
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

DI DALAM MAHKAMAH PEGAWAI WARIS, TUTONG

SURAT KUASA PUSAKA : T/LA/52/2016